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PlayStation 4 Slim 500GB + FIFA 19
cena 1356 zł
dostępność Oczekujemy
platforma PlayStation 4
odnośnik robson.pl/produkt,19482,playstation_4_slim_500gb___fifa_19.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

W ZESTAWIE:

KONSOLA PS4 500GB SLIM●

GRA FIFA 19 PL●

Smuklejsze PS4 o nowym wyglądzie●

Poznaj niewiarygodnie żywe, jaskrawe kolory, jakie zapewnia technologia HDR.●

Organizuj swoje gry i aplikacje, udostępniaj je znajomym za pomocą nowego, intuicyjnego interfejsu.●

Zapisuj gry, aplikacje, zrzuty ekranu i filmy na dyskach o pojemności 500 GB i 1 TB.●

Wspaniałe programy telewizyjne, filmy i inne treści z Twoich ulubionych aplikacji rozrywkowych.●

Niezrównana kontrola 

Kontroler bezprzewodowy DUALSHOCK 4 ma teraz nowy wygląd i charakter, z lepiej widocznym, kolorowym paskiem świetlnym. To najbardziej
ergonomiczny, intuicyjny kontroler PlayStation, jaki kiedykolwiek zaprojektowano. 

Najwspanialsze gry znajdziesz na PS4 

Niezależnie od tego, czy grasz na PS4, czy PS4 Pro, czekają na Ciebie największe przeboje, niewiarygodne gry dostępne wyłącznie na PlayStation, a
także najbardziej wciągające tytuły. 

Najbardziej społecznościowa konsola 

Swoboda grania, udostępniania i nawiązywania kontaktu ze światem graczy. 

Funkcja Share Play 

Zaproś znajomego, by razem z Tobą przeżył przygodę, podjął wyzwanie w meczu dla wielu graczy albo po prostu zagrał za Ciebie – nawet jeśli sam nie
ma danej gry. 

Gra zdalna 
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Transmituj gry do swojego komputera PC lub Mac, systemu PlayStation Vita lub urządzenia Sony Xperia, korzystając z domowej sieci Wi-Fi. Już nie
musisz być przywiązany do telewizora. 

Transmituj swoją rozgrywkę

Nadawaj swoje przygody na żywo za pośrednictwem serwisów Twitch, YouTube czy Dailymotion. 

Błyskawicznie udostępniaj

Udostępniaj w serwisach Twitter i Facebook zrzuty ekranowe i filmy ze swoich najwspanialszych chwil. 

Bądź w kontakcie ze znajomymi

Twórz imprezy, rozmawiaj ze znajomymi, dołączaj do społeczności, by znajdować nowych graczy. 

Staw czoła światu 

Twórz sojusze, wyrównuj rachunki i graj ze znajomymi i rywalami w trybach online swoich ulubionych gier – wyłącznie w PlayStation Plus. 

Aktualizacje oprogramowania systemu 

Regularne aktualizacje oprogramowania systemu PS4 dodają nowe funkcje i sposoby na pozostawanie w kontakcie, udostępnianie i grę.

FIFA 19

Język w grze : polski komentarz●

Opracowana z myślą o PS4 kolejna odsłona niezwykle popularnej serii gier piłkarskich, w której mamy możliwość kierowania prawdziwymi zespołami i
zawodnikami. Produkcja oferuje tryby przewidziane zarówno dla pojedynczego gracza, jak i dla kilku osób. Za stworzenie omawianego tytułu
odpowiada studio EA Sports, konsekwentnie rozwijające cykl FIFA od 1994 roku.

Wydana na PS4 FIFA 19 jest symulatorem rozgrywek sportowych. Typowo dla tego cyklu, gracze ponownie otrzymują możliwość rozgrywania meczów,
spotkań i turniejów z udziałem licencjonowanych reprezentacji narodowych i klubowych drużyn piłkarskich z całego świata. Dużą zmianą względem
zeszłorocznej odsłony jest powrót licencji na Ligę Mistrzów, a także Ligę Europy. Spotkania są realistyczne i do złudzenia przypominają zmagania
prawdziwych sportowców.

Gra posiada kompleksowy, ale intuicyjny system sterowania, pozwalający na wykonanie ogromnej liczby zagrań i manewrów znanych ze światowych
boisk. W FIFA 19 poprawiono kontrolę nad przyjmowaniem piłki, a także wprowadzono zupełnie nowy system strzałów – Timed Finishing. Przycisk
odpowiedzialny za strzał musimy teraz wcisnąć dwukrotnie i nasze wyczucie tempa decyduje o celności. W produkcji EA Sports zaimplementowano
także drugi znacznik, który pojawia się, gdy nie mamy piłki i wskazuje, który z piłkarzy – poza sterowanym przez nas – będzie wywierał pressing
(rozwiązanie to przypomina to, które zastosowano w serii Pro Evolution Soccer). Ułatwiono też nieco markowanie ruchu podczas przyjmowania piłki
oraz zachowanie kamery przy rzutach wolnych

Chyba największą nowością w porównaniu do FIFY 18 jest jednak zdecydowanie większa rola taktyki na wirtualnym boisku. Możemy m.in. przydzielać
obrońcom strefy, za które odpowiadają, a także wydawać im znacznie dokładniejsze instrukcje. Mamy też możliwość zadecydowania o tym, jak szeroko
nasi zawodnicy będą zagrywali piłkę, a także wyznaczania różnych strategii w zależności od przebiegu spotkania.

W FIFA 19 na PS4 możemy grać samotnie, albo w towarzystwie innych osób. Do dyspozycji mamy tryby kariery (w ich ramach możemy poprowadzić
pojedynczego zawodnika lub cały zespół), a także szeroki wybór rozgrywek wieloosobowych. Powraca także znany z poprzednich odsłon serii, oparty o
karty tryb FIFA Ultimate Team.

Dzięki wykorzystaniu nowej odsłony silnika Frostbite, a także autorskiej technologii Real Players Motion, omawiany tytuł charakteryzuje się wysoce
realistyczną i pełną detali oprawą graficzną. Modele i animacje zarówno zawodników, jak i stadionów prezentują najwyższy, światowy poziom.
Rozgrywkom towarzyszy profesjonalny komentarz.


